

در طرح تسهیلاتی "گارت اعتباری انتخاب پلاس" بانک ایران زمین، سرمایه ات را ۲/۵ برابر کن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک ایران زمین در راستای افزایش رضایت مشتریان این بانک و رفاه حال آنان، اعطای تسهیلات بر پایه میانگین سپرده های مشتریان با نام "گارت اعتباری انتخاب پلاس" را آغاز کرد.

عصر آزادی- فراز پیمان: هدف از اجرای این طرح رفع نیازهای ضروری مشتریان بانک است.

در طرح تسهیلاتی کارت اعتباری انتخاب پلاس مشتریان می توانند با حداقل مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال افتتاح حساب کرده و تا سقف ۳ میلیارد ریال تسهیلات دریافت کنند و پس از گذشت مدت زمان حداقل ۴ ماه از تسهیلات اعتباری با شرایط باز پرداخت منعطف بهره‌مند شوند.

لازم به ذکر است حداکثر ضریب پرداخت تسهیلات ۵/۱ برابر معدل موجودی بوده و متقاضی در زمان دریافت می تواند علاوه بر تسهیلات، سپرده خود را نیز برداشت کند. در صورتی که سپرده مشتری بیش از ۴ ماه ماندگاری داشته باشد، معدل سپرده به صورت روز شمار از ابتدای تاریخ سپرده‌گذاری تا روز درخواست مشتری محاسبه و در صورت کسب حداقل معدل (۱۰۰ میلیون ریال)، تسهیلات تا سقف مقرر پرداخت خواهد شد. علاقه‌مندان می توانند جهت دریافت اطلاعات کامل طرح به سایت بانک ایران زمین به نشانی اینترنتی www.wizbank.ir و یا یکی از شعب بانک در سراسر کشور مراجعه و همچنین در صورت نیاز به توضیحات بیشتر با شماره ۰۲۱۲۴۸۰۹ مرکز ارتباط با مشتریان بانک ایران زمین تماس حاصل کنند.

صنعت بیمه می تواند نقدینگی زیادی را جذب کرده و تورم را کنترل کند

یک فعال صنعت بیمه معتقد است از ظرفیت کامل صنعت بیمه برای جذب نقدینگی و کنترل تورم استفاده نشده است و این صنعت می تواند یکی از منابع اصلی جذب نقدینگی باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، صنعت بیمه جزو ۳ صنعت برتر پولی- مالی در نظام‌های اقتصادی است اما در ایران آنچنان که باید این صنعت توسعه نیافته است در گفت‌وگو با هادی شیخ الاسلامی یکی از فعالان این عرصه، رویکرد صنعت بیمه در سال ۱۴۰۲ و چشم انداز سال ۱۴۰۳ را بررسی کردیم. شیخ الاسلامی با بیان اینکه، یکی از اقدامات مهم دیگر برای صنعت بیمه برگزاری نمایشگاه‌های بورس، بانک و بیمه و حضور فعال صنعت بیمه در این نمایشگاه‌ها بود، گفت: این حضور باعث افزایش ارتباطات با صنعت بورس و بانک شد و اتفاقات خوبی در این زمینه رخ داد. شیخ الاسلامی در سوال خبرنگار مهر، مبنی بر اینکه چه اقداماتی می‌توان انجام داد تا مردم احساس نیاز بیشتری به این صنعت کنند، گفت: هر قدر فناوری اطلاعات در صنعت بیمه پر رنگ تر شود، خدمت‌رسانی بیمه تسهیل می‌شود، هر قدر فناوری اطلاعات در صنعت بیمه پر رنگ تر شود مردم حضور بیشتری در صنعت بیمه خواهند شد، مخاطب صنعت بیمه هوشمند بوده و منافع خود را رصد می‌کند.

وی افزود: ارتباط زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در صنعت بیمه با زیرساخت‌های فناوری اطلاعات در صنایع بانکی و بورس می‌تواند منجر به شکوفایی دوباره صنعت بیمه شود، حتی ارتباط زیرساخت فناوری اطلاعات با خدمات شهری نیز برای توسعه صنعت بیمه راهگشاست، صنعت بیمه به عنوان رگولاتور سرویس‌های زیادی را به مشتریان خود می‌تواند ارائه کند و اگر زیرساخت‌های فناوری اطلاعات صنعت بیمه به زیرساخت‌های فناوری اطلاعات بیمه و بازار سرمایه متصل شود نقش تسهیل‌گری در ارائه خدمات می‌تواند سرعت ورود و استقبال آحاد مردم را بیشتر کند. بحث دیگر، نیازسنجی مخاطب است، دهه هشتادی‌ها وارد فعالیتهای اجتماعی شده‌اند و نیازها و ذائقه‌ها عوض شده است. شیخ الاسلامی ادامه داد: موضوع دیگر نرخ سود بانکی است، اگر ورود جریان نقدینگی و گردش پول در دسترس بیمه‌های عمر قوت داده شوند و اگر سود بانکی و سود صندوق‌های با درآمد ثابت بورس از سود بیمه بالاتر نباشد، صنعت بیمه می‌تواند جذب نقدینگی زیادی داشته باشد و این موضوع در کنترل نقدینگی و تورم جامعه مؤثر است، زیرا بیمه‌های عمر بلند مدت بوده و حبس پول و مدیریت نقدینگی در صنعت بیمه برای دولت می‌تواند مؤثر باشد.

این فعال صنعت بیمه با بیان اینکه قراردادهای بیمه عمر بلندمدت هستند و سودها به صورت سالیانه و با فرآیندهایی می‌تواند پرداخت شود، گفت: خدمات جانبی مانند خدمات بیمه درمانی در قراردادهای بیمه عمر انگیزه برداشت پول را کاهش می‌دهد، در بازار سرمایه برداشت پول به سرعت انجام می‌گیرد در شبکه بانکی و سپرده بانکی هم همین وضعیت وجود دارد اما برداشت پول در صنعت بیمه با شیب کمتری اتفاق می‌افتد.

شیخ الاسلامی در پایان گفت: البته با سیاست‌گذاری جدید دولت و وزارت اقتصاد می‌توان برداشت سود پول در بیمه عمر را نیز به صورت ماهیانه انجام داد اما در شرایط فعلی برداشت سود حساب‌های بیمه عمر به صورت سالیانه رخ می‌دهد. از ظرفیت صنعت بیمه برای جذب نقدینگی از سطح جامعه تا به امروز استفاده کاملی نشده است و می‌توان از طریق این صنعت کنترل نقدینگی را اجرایی کرد، در تأمین مالی پروژه‌های کلان اقتصادی نیز می‌تواند صنعت بیمه مؤثر باشد.

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه بانک رفاه کارگران نامشخص است

بانک رفاه کارگران به میزان ۱۲۱۶۲۰ میلیارد تومان سپرده جذب کرده است که نسبت به سال گذشته با افزایش ۴ درصدی میزان سپرده‌ها همراه شده است. به گزارش خبرنگار مهر، بانک رفاه کارگران یکی از بانک‌های مهم برای قشر بازنشستگان است در این گزارش به صورت مختصر تسهیلات اعطایی این بانک را بررسی کرده ایم:

سپرده‌های بانک

بانک رفاه کارگران به میزان ۱۲۱۶۲۰ میلیارد تومان سپرده جذب کرده است که نسبت به سال گذشته با افزایش ۴ درصدی میزان سپرده‌ها همراه شده است، سپرده‌های این بانک نسبت به بانک ملت کوچک است اما نسبت به بانک‌های خصوصی وضعیت خوبی دارد.

تسهیلات بانک

تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص دولتی بانک به میزان ۹۸۵ میلیارد تومان بوده که مبلغ کمی است، تسهیلات اعطایی و مطالبات از اشخاص غیر دولتی این بانک نیز به میزان ۱۶۷۳۰۷ بوده که این میزان از سپرده‌های بانک ۳۷ درصد بیشتر است که این میزان از سود تسهیلات اعطایی بیشتر بوده و باعث زیاندهی بانک در صورت‌ملی آینده خواهد شد.

اتصال قراملک به بازار تبریز با بهره‌برداری از خط ۲ مترو

شهردار خبر داد:



حوزه حمل‌ونقل تبریز است و بحث افزایش سانه‌های شهری در اولویت توسعه قرار دارد. وی با اشاره به اینکه مجموعه ورزشی شهید بهشتی یکی از اماکن ورزشی غرب تبریز است

وی با بیان اینکه در سال جاری ۱۰۰۰ میلیارد تومان بودجه برای منطقه پیش‌بینی شده است، خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد از این بودجه عمرانی است چرا که غرب تبریز در

که تا دو هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد، تشریح کرد: عملیات عمرانی این پروژه با هدف توجه روز افزون به سلامت شهروندان و افزایش سانه‌های ورزشی بی‌وقفه تداوم دارد. هوشیار همچنین در حاشیه بازدید از مسیرگشایی خیابان‌های صنعتگران با بیان اینکه این مسیرگشایی خیابان‌های صنعتگران و مایسان را به یکدیگر متصل می‌کند، ادامه داد: فاز نخست این مسیرگشایی ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با اتمام این پروژه شاهد کاهش بار ترافیکی و تسهیل تردد در معابر غرب شهر خواهیم بود.

وی همچنین اضافه کرد: فاز نخست خط دوم متروی تبریز در حوزه استحفاظی شهرداری منطقه ۶ تبریز آغاز می‌شود که با بهره‌برداری از این پروژه، منطقه قراملک به بازار تبریز متصل خواهد شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، وی بعد از ظهر دیروز از پروژه‌های مسیرگشایی صنعتگران مایسان، عملیات عمرانی اجرای باند کندرو پل تبریز صوفیان و از محلات کوی ابوذر قراملک بازدید به عمل آورد.

پرداخت بیش از ۸۷۰۰۰ فقره وام فرزندآوری توسط بانک صادرات ایران

به سال قبل بیش از ۵۱ درصد رشد داشته و سهم قابل توجهی در کمک و پشتیبانی از بخش‌های مختلف اقتصاد مقاومتی و حمایت از مردم در اقصی نقاط کشور داشته است.

پرداخت انواع وام قرض‌الحسنه در بخش‌های ازدواج و تهیه جیزیه، فرزندآوری، مشاغل خانگی، ودیعه مسکن، درمان، ستاد دیه و سایر وام‌های ضروری و همچنین مشارکت در بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، مشارکت مدنی در نهضت ملی مسکن، ودیعه مسکن اقدام ملی مسکن، ساخت و خرید مسکن، ایثارگران، خدمات حمایتی کشاورزی و پشتیبانی از اقدامات شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی، از دیگر اقدامات بانک در راستای پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی در مدت یاد شده بوده که در قالب عقود قرض‌الحسنه، مشارکت مدنی، مضاربه، سلف، فروش اقساطی، جعاله و مزایحه در اختیار متقاضیان قرار گرفته است.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک صادرات ایران با پرداخت بیش از ۸۷ هزار فقره وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در سال ۱۴۰۲، از طرح ملی جوانی جمعیت حمایت کرد.

عصر آزادی- فروغ پیمان، پرداخت وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در راستای همراهی و حمایت از طرح ملی جوانی جمعیت توسط این بانک در سال گذشته نیز ادامه یافت و ۸۷ هزار و ۳۱۰ خانواده در کشور از بیش از ۵۴ هزار و ۷۷۶ میلیارد ریال وام قرض‌الحسنه این بانک بهره‌مند شدند.

بانک صادرات ایران علاوه بر تأمین مالی واحدهای تولیدی و اقتصادی و انجام اقدامات ویژه از جمله افزایش سرمایه و اصلاح ساختارهای مالی، با عمل به مسئولیتهای اجتماعی، حجم تسهیلات تکلیفی و حمایتی خود در سال ۱۴۰۲ را به بیش از ۴۹۳ هزار میلیارد ریال رساند که نسبت

غلامرضا فتحلی در دیدار نوروزی مطرح کرد:

سال ۱۴۰۳ بهترین عملکرد را در شاخص‌های عملیاتی رقم می‌زنیم



در سال گذشته خاطرنشان کرد: شاخص‌های عملکردی بانک سینا در سال ۱۴۰۲ از رشد بسیار خوبی برخوردار بوده که از جمله آن می‌توان به کسب یک هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان سود خالص، افزایش نرخ کفایت سرمایه، رشد ۳۸ درصدی منابع و رشد ۴۵ درصدی در بخش درآمدهای کارمزدی اشاره کرد. فتحلی تصریح کرد: بانک سینا در حوزه تسهیلات تکلیفی به تعهدات خود تا پایان سال عمل کرده و در این حوزه، بالغ بر ۱۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که به‌ویژه در حوزه وام فرزندآوری با پرداخت ۱۰۴ درصد پوشش بودجه عملکرد مناسبی را رقم زده است.

مدیرعامل بانک سینا با اشاره به اقدامات بانک در طرح اقدام ملی مسکن که با مشارکت و همکاری هلدینگ پایاسامان صورت گرفت، گفت: بانک سینا با پرداخت ۱۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات در این بخش، زمینه ساخت ۲۰ هزار واحد مسکونی و تأمین مالی بخشی از هزینه‌های ساخت پروژه‌های خودمالکی را فراهم کرده است.



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مدیرعامل بانک سینا در دیدار نوروزی مدیران ارشد این بانک گفت: سال ۱۴۰۳ سال جهش بزرگ بانک سینا در شاخص‌های عملکردی است و در چارچوب طرح راهبردی کسب‌وکار بانک، توفیقات سال گذشته را تداوم می‌بخشیم.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، غلامرضا فتحلی، مدیرعامل بانک سینا در این دیدار که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، قائم‌مقام و معاونان مدیرعامل، مدیران و رؤسای ادارات ستادی و مدیران مناطق به صورت آنلاین صورت گرفت، ضمن تبریک سال نو گفت: با اهتمام و تلاش تمامی کارکنان بانک در سال گذشته شاهد عملکرد مطلوب بانک در بسیاری از شاخص‌های عملیاتی بودیم که امیدواریم با همت و اراده همه‌جانبه نیروهای خدمت‌رسانی به مردم گام‌های مؤثری بردارد.

وی تعامل و مشارکت بین همکاران را عامل اصلی موفقیت و رسیدن به اهداف ترسیم‌شده در سال گذشته عنوان کرد و افزود: در سال گذشته توانستیم بانکداری دیجیتال را از طریق طراحی و شکل‌دهی «سروزمین هوشمند سینا» عملیاتی کنیم و با بهره‌برداری از پلتفرم‌هایی نظیر «سینانک»، «سیمارت» و «سینیات»، مشتریان بانک را با مجموعه‌ای از محصولات مختلف و شخصی‌سازی‌شده بر اساس نیاز خود همراه کنیم.

فتحلی در این دیدار با ارائه گزارشی از فعالیت‌های بانک سینا

چرا وزارت صمت آمار تولیدات صنعتی را منتشر نمی‌کند؟



مربوط به تولید خودرو به صورت گزینشی توسط روابط عمومی این وزارتخانه منتشر شده است.

از سویی دیگر نیز شعار اسمال جهش تولید با مشارکت مردم انتخاب شده که قطعاً جذب مشارکت مردم در امور تولیدی نیازمند آمار و اطلاعات شفاف است بنابراین مشخص است که بدون در دست داشتن آمار و محاسبه شاخص‌های کلیدی صنعتی و معدنی که ستون فقرات تولید کشور هستند، نمی‌توان تصویری روشن از قامت اقتصاد ملی در دست داشت.

بیش از یک سال است که وزارت صمت آمار تولیدات صنعتی و معدنی را حبس کرده است و به جز چند آمار گزینشی، از انتشار سایر اطلاعات مربوط به میزان تولید سرباز می‌زند.

به گزارش خبرنگار مهر، در حالی که انتشار آمار یکی از عوامل شفافیت اطلاعات محسوب می‌شود اما وزارت صمت بیش از یک سال است که انتشار آمار ماهانه را متوقف کرده و هیچ آماری حتی آمار کلی از وضعیت تولید محصولات صنعتی و معدنی اعم از لوازم خانگی، تایر، کاغذ، سیمان، لیاف، شمش آلومینیوم، کاشی و سرامیک، چرم و... منتشر نکرده است. این وضعیت در حالیست که تا پیش از این وزارت صمت به صورت مرتب آمار مربوط به تولیدات صنعتی و معدنی را در محصولات منتخب و اثرگذار در اقتصاد به تفکیک و مقایسه با ماه و سال قبل خود منتشر می‌کرد که کمک می‌کرد سیاستگذار و فعالان اقتصاد در حوزه صنعتی و معدنی و البته رسانه‌ها با دسترسی آسان به آمار تولید هم از جزئیات عملکرد صنایع مختلف و اثرگذار بر اقتصاد کشور اطلاع داشته باشند و هم نسبت به برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری به صورت دقیق اقدام کنند.

نکته مهم در این آمار آن بود که به دلیل انتشار آمار تولید محصولاتی که بیشتر به عنوان ماده اولیه در زنجیره تولید استفاده می‌شوند، فعالان حوزه صنعت و معدن اطلاعات دقیقی از فرایندهای تولید به دست می‌آوردند، اما متأسفانه اما بیش از یک سال است که فقط برخی آمار به خصوص آمار

۲ هزار و ۱۶۲ دلار بوده است. وی افزود: همچنین در طول سال گذشته هر گرم طلای ۱۸ عیار، ۲۶۷ درصد افزایش قیمت یافت که ۷۲۴ هزار تومان بود؛ قیمت طلا در پایان سال گذشته روی رقم ۳ میلیون و ۲۵۴ هزار تومان ماند.

بذرافشان تصریح کرد: قیمت سکه طرح جدید در طول سال گذشته، ۲۷ درصد افزایش یافت که معادل ۷ میلیون و ۷۰ هزار تومان بود. آخرین قیمت سکه طرح جدید در سال ۱۴۰۲ معادل ۲۸ میلیون و ۷۵۰ هزار تومان بود. رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران ادامه داد: قیمت سکه طرح قدیم از ابتدا تا انتهای سال گذشته ۲۸.۵ درصد افزایش یافت که معادل ۸ میلیون تومان بود و آخرین قیمت این سکه روی رقم ۳۶ میلیون تومان ماند. وی اضافه کرد: قیمت نیم سکه در طول سال گذشته ۲۵ درصد معادل ۴ میلیون و ۶۵۰ هزار تومان افزایش یافت و آخرین قیمت آن ۲۳ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان بود.

بذرافشان تصریح کرد: قیمت ربع سکه هم از ابتدا تا انتهای سال گذشته ۲۶ درصد معادل ۳ میلیون تومان افزایش و در پایان سال به ۱۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید. وی گفت: قیمت سکه یک گرمی تقریباً بدون تغییر ماند و به ۷ میلیون تومان رسید. بذرافشان اظهار کرد: حباب سکه نیز نسبت به طول سال گذشته، ۱۰۸ درصد معادل ۶۸۰ هزار تومان افزایش داشته که آخرین حباب ثبت شده در بازار ۶ میلیون و ۹۵۰ هزار تومان بود.



بررسی قیمت طلا و سکه در سال پیش نشان می‌دهد که افزایش قیمت‌ها زیر ۳۰ درصد بوده است؛ به عنوان نمونه قیمت طلای ۱۸ عیار ۲۶۷ درصد، سکه طرح جدید ۲۷ درصد و نیم سکه ۲۵ درصد افزایش قیمت داشته است.

نادر بذرافشان رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان طلا و جواهر تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت بازار طلا و سکه در سال ۱۴۰۲، اظهار کرد: از ابتدا تا پایان سال ۱۴۰۲ در کل شاهد ۹ درصد افزایش نرخ انس جهانی یعنی حدود ۱۸۷ دلار بودیم. آخرین قیمت انس در سال گذشته